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Basın Açıklaması 
Saçma Cidde Görüşmeleri Başladığı Gibi Bitti! 

 
Kolaylaştırıcılar (Arabulucular) Suudi Arabistan, ABD ve Doğu Afrika’daki Hükümetler Arası Kalkınma 

Otoritesi IGAD temsilcilerinden yapılan ortak yazılı açıklamada, Sudan Silahlı Kuvvetleri ve Hızlı Destek 
Güçleri’nin (RSF) insani yardımların ulaştırılmasını kolaylaştırma ve güven artırıcı tedbirleri uygulamak için 
adımlar atma konusundaki taahhütlerini teyit ettiği kaydedildi. 

 
Açıklamada, iki tarafın 11 Mayıs 2023’te imzaladıkları ve yerine getirmedikleri taahhütlere değinildi. Suudi 

Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklama, “Arabulucuların, Sudan Silahlı Kuvvetleri ve HDK’nin, 
görüşmelerin ilk turunda ateşkesin uygulanmasına yönelik anlaşma sağlayamamasından üzüntülü olduğu” 
ifadeleriyle son buldu. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Cidde’de yaşanan bu saçmalık karşısında şunları vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Çerçeve Anlaşmasını ortadan kaldırmak ve Avrupalı ajanları iktidardan uzaklaştırmak için savaşın 

fitilini ateşleyen bizzat Amerika’dır. 
 
İkincisi: Dolayısıyla Cidde’deki müzakere dosyasının ipleri Amerika’nın kontrolündedir. Suudi Arabistan, 

Afrika Birliği ve IGAD’daki ajanlarının katılımı, oyunlarda yer alan figüranlar gibidir. Müzakerelerin ne zaman 
başlayacağına ne zaman duracağına ve savaşın ne zaman biteceğine karar veren Amerika’dır. 

 
Üçüncüsü: Altı ay önce başlayan Cidde müzakerelerinin, bu lanet savaşı durdurma gibi bir niyeti asla 

olmamıştır. Aksine ABD, dosyayı elinde tutmak ve başka bir tarafın müdahil olmasını önlemek amacıyla yan 
meselelerle ve savaşın saçmalığı kadar saçma olan ateşkeslerle zaman kazanmaya çalışmıştır. Müzakerelerin bu 
aşamasında, bölgedeki Afrika Birliği, IGAD gibi bazı araçlarının da dosyaya dahil olması olasıdır. Dahası her yerde 
eli Müslümanlarına kanına bulanmış olan ABD, bütün kartları elinde tutmak için haberlerde de yer aldığı gibi Mısır 
ve Güney Sudan ajanlarını da dosyaya dahil edebilir.  

 
Dördüncüsü: Amerika, açıkça parayla, silahla ve adamla Yahudi varlığını destekleyerek çirkin yüzünü 

göstermiştir. Yahudi varlığı Haşim Gazze’de çocukları ve kadınları öldürerek, evleri yıkarak benzeri görülmemiş 
bir vahşet işlemektedir. Hastaneler ve ambulanslar bile bu vahşetten nasibini almaktadır. Bütün bu vahşetlerin 
gerçek ortağı olan Amerika’nın Müslüman Sudan halkının hayrını düşündüğü düşünülemez. ABD’den bize asla 
hayır gelmez. 

 Şüphesiz kâfirler sizin apaçık düşmanınızdır.” [Nisa 101]“ إِن   الْكَافِرِينَ كَانُواْ لَكُمْ عَدُوّاً مُّبِيناً   

 
Ey Sudan halkı! Eğer iyilik istiyorsanız, bu anlamsız savaşın sona ermesini ve düzgün bir yaşam 

arzuluyorsanız, o zaman ordunun ve Hızlı Destek Güçlerinin liderliğindeki Amerikan ajanlarını devirmek için 
çalışın ve tüm sömürgeci kafir Batı ajanlarından uzak durun. Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafeti 
kurarak, yüce İslam temelli bir hayat kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışın. Hilafetle Rabbimiz bizden razı 
olacak hem dünyada hem de ahirette mutluluğa erişeceğiz. 

ِ وَلِلر سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يَا  ,Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman“   يُحْيِيكُمْ  أَيُّهَا ال ذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّ

Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


